
Q.. -\: . !-

x's

Ulf? „cf-3;

; . ' V“

“ na“ Smlouva o dllo

' . mvřená podle ustanovení 5 25868 násl. zákona č. 893012 Sb., občanský zákoník, v platnémznční

[. Smluvní stmnx

OBJEDNATEL: ZHOTOVITEL:

Základní škola Kladno Jiří Červenka "

Školská 322 GASTROCENTRUM — prodej, montáž a servis

272 01 Kladno velkokuehyňského zařízení

Kročehlavská 4?

2?2 01 Kladno

Mgr. Zdeněk Výeh Jiří Červenka

Reditel školy majitel firmy

Čhlo účtu:

IČO, DIČ

IČO: 61894567 IČO: 71017925, DIČ: CZ7704250158

Il. Předmět plnění

]. Předmětem této smlouvy je:

Dodávka a instalace gastronomického zařízení do stravovacůo provozu na adrese, Školská 322.. Zboží

bude dodáno v pevné stanoveném množství, jak je uvedeno vpříloze této smlouvy — oceněný výkaz

výměr.

- veškeré služby požadované a specifikované v nabídce (doprava, demontáž., montáž, zaškolení, apod.)

- úklid po monláži & odvozu obalového ajiného odpadu

- záruční list na dodávku, včetně návodů na použití, to vše v českém jazyce.



m. Čas plnění

1. Termín plnění zakázky je do 4.7.2017...„....„. . Přesné datumpro realizaci díla bude domluvené

s objednatelem & provozovatelem zařízenífdila jenž je předmětem této smlouvy.

[V. Místo plnění

Místem plnění je: Základní škola Kladno

Školská 322 .

272 01 Kladno

Kontaktní osoba objednatele: Mgr. Zdeněk Vých

Přejímající osoba objednatele: dtto

V. Cena

Celková cena díla je stanovena dohodou smluvních stran takto:

Cena celkem bez DPH: 80.932 -

DPH 21 %: 17.006 22

Cena celkem vč. DPH 97.988 22

Vl. Plate bni a fakturační p_odmínky

1. Právo na zaplacení smluvní ceny vmíká zhotoviteli řádným splněním jeho závazku v souladu s touto

smlouvou

2. Faktura - daňový doklad s vyúčtováním bude vystavena objednateli do 3 dnů po podpisu předávacího

protokolu dodávky dle bodu 11. této smlouvy.

3. Objednatel je povinen zaplatit fakturovanou částku do l4—ti dnů-; ode- „dne vystavení faktury.

Fakturovaná částka se považuje za uhrazenou dnem jejiho připsání ve prospěch účtu zhotovitele

VII. Pře jímka

1. Předání a převzetí předmětu smlouvy mezi zhotovitelem a objednatelem se uskuteční písenmým

protokolem. V zápisu budou vyspecifikovány případně vady & nedodělky spolu s termínem jejich

odstranění. Vady nebráníeí provozu nejsou důvodem nepřevzetí zařízení jako celku objednatelem.

VIII. Záruční dmíuk

1. Záruční doba na dodané zařízení činí 24 měsíců od data podpisu předávacího protokolu

2. Zhotovitel neodpovídá. m vady, které po předání a převzetí předmětu smlouvy byly způsobeny běžným

opotřebováním nebo zaviněny požárem, výbuchem vyšší mocí, objednatelem nebo jinými důvody, které

sám nezpůsobil. Záruka se nevztahuje též na případy záměrného poškození, poškození z důvodu

neodborného zásahu a zanedbání potřebně údržby, nedodržování návodů na obsluhu, dále na vady

lehceopotřebitehíých součástí (např. žárovek, gumiček, těsnění, filtrů apod.).

' 2



IX. Smluvní mkugj

1. V případě odstoupení objednatele od smlouvy bez důvodů uvedených vustanoveni občanského

zákoníku je odstupující povinen tduadit zhotoviteli prokázané náklady, vzniklé realizací této smlouvy o

dílo.

2. V případě prodlení s úhradou daňového dokladu nad dohodnutou dobu splatnosti uhradí objednatel

zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,1% zdlužne částkyza každý započatý den prodlení

3. Za překročení termínu ukončení a předání prací dle čl.II. & Ill. této smlouvy uhradí zhotovitel

objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1% z nesplněné části předmětu smlouvy a každý započatý den

prodlení.

X. Ostatní ujednání

1. Zhotovitel je povinen ode dne dodání požadované služby (zboží) umožnit kontrolu vynaložených

prostředků vyplývající ze zákona č. 3203001 Sb., o fmanění kontrole ve veřejné správě a o změně

některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů

XI. Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 výt'eeích, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení

2. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze se souhlasem obou smluvních síran formou

písemných dodatků k této smlouvě.

3. Veškeré právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí občanským zákoníkem v platném znění.

4. Smlouva obsahuje 4 strany, příloha č.1 ktěto smlouvě 3 t'ntěné strany. Tato smlouva je platná

okamžikem jejího podepsání oběma smluvními stranami a okamžikem jejího doručení oběma smluvním

stranám

—í. []7. 2017 —l. 07, 2917
VKladně dne.....„„..„.. VKladně dne.......

pílí _

' *? .

..škstskmnno, šmtsxn 322 nerv.-Ši- * _ ,.____.r..:.H|,.mFm_, -

idvková organizace a“ W „, ' (

Skola a . Ěěbblclkladnn » Kročehlavy ;“ co

deodorantem .

3



." ří Červe n ka

GASTROCENTRUM

-
Kročehlavská 47

| 272 01 Kladno

Základníškola Kladno, Školská 322 .

Cenová na bid ka mycího stroje .

CID-110

Průchozí myčka EVO Concept Fagor

Špičková a přitom robustnítechnologie nových modelů myček Fagor. Mimořádně nízká spotřeba

vody a z toho vvplývajícínízká spotřeba elektrickéenergie a chemie.

EVO CONCEPT

Špičková technologie pro každého

E-VP CONCEPTje tu pro ty, kdo věří, že technologieajednoduchost mohouj ít ruku v ruce.

Vítězný produkt ve své kategorii, který v sobě spojujefunkce a výhody, které nabízejíjen špičkové

produkty, snadné použitía efektívnía robustnítechnologie navržené pro úspěšné uplatněnína trhu.

aw_

a“ ' — -
doa __ _ ' -

““mr ; a

pregramy = ' : ' ' 90-120—330

rozměry 665x775x1540 rrrn

oř. napětí _ crow
__ _

výkon 40 kosohocr

el. přiton ' . - 6.6-11;1 KW ?““ ._

rozměrv koše rs x hl _ 500x500 rrm ;“

hmotnost netto“ - - _ ' . ano kg ".,“ff - -

objem rrycl vany _ 34 lt <-u_'

spotřebě čerstvé vodvíevrdus' - 2.4-lt
" -_„__-_____-_ . . - -

zásuvné výška 440 nm

návkovaormchoprosrredo na objednávlmrrl

ořkon boileru
6 kw



Nastavitelnýel, přilne 5,64 1,1 kw

Myclčerpadlodox kim: 1x 0.6

Naáavltelný el. priloh . M ullipower

Samodatný připojovací box - Multi Connection

Vypouštěcíčerpadlo-Naobjednárí

Flltrvvmvcívaněznerezové ooeliAlSl-am

Magneticlqiqaínečdviřelďlapotv

Dvojitá mycí a oplachovací ramena : nerezoveooeliAISI-lšíJ-t

Nádobirhod. 720

Sldenicelhod. 1440

Podnosylhod. 280

Topné těleso mycí vanv4,5 kw

leíeů =c

Oprachss “c

CENA BEZ DPH 21% samo,- '

Dávkovač mycího prostředku časový 3.390“

Koše na sklo 4ks si 399,- 1.596,-

Koš na talíře 4ks si 429,- 1.716,-

Automatický změkčovačvody SOFTONÉR 865 9.680,—

Demontáž ZDARMA

Likvidace ZDARMA

Doprava ZDARMA _

Instalace 1000; (+DPH 21%) __

Výchozírevize připojeníspotřebičů 1.600; (+DPH 21%)

Celkem bez DPH 21% 80.982,-

Celkem včetně DPH 21% 97.988,22,- ' ' . _

Záruka 24 měsíců.

Dodání 14 dnů.

\ .

_ LSL—:* %\p _ _ Czk—*“" __

lrc-:o; „lem

(T ý,- '_. “1 )

©“ :? '


